СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

[bookmark: _GoBack]от 26 сентября 2019 г. № 42/2019 – 591

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 28.06.2017 № 22/2017-288 «Об избрании заместителя председателя Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» пятого созыва (2015 - 2020 гг.), осуществляющего полномочия на непостоянной основе»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» Михальченкова Ивана Алексеевича

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 28.06.2017 № 22/2017-288 «Об избрании заместителя председателя Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» пятого созыва (2015 - 2020 гг.), осуществляющего полномочия на непостоянной основе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар» 							  	       А.Ф. Дю

image1.png
I
& 4

i